様式第１号（第５条関係）

大和郡山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大和郡山市消防団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　大和郡山市消防団員健康診査補助金交付要綱第５条の規定による補助金の交付
を受けたいので関係書類を添えて申請します。

　２　添付書類
 　　（1）支払った健康診査料金が確認できる領収書等
 　　（2）その他市長が必要と認めた書類

大和郡山市消防団員健康診査補助金交付申請書

記

　１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

年 月 日